广东省经济和信息化委关于公布2017年度行业
能效领跑者企业名单及能效指标的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，广州、深圳市发展改革委，省有关行业协会：

　　根据我省重点行业能效对标行动部署要求，经组织省有关行业协会开展行业企业对标、评选，确定了水泥、玻璃、造纸、钢

铁、纺织、石化等行业2017年度行业能效“领跑者”企业。现将上述六个行业2017年度行业能效“领跑者”企业名单及主要产品（工

序）能效指标予以公布，并对下一步重点行业能效对标工作提出如下要求：

　　一、请各地经济和信息化主管部门（节能主管部门）积极发动辖区内水泥、玻璃、造纸、钢铁、纺织、石化等行业重点企业对

照行业“领跑者”企业主要产品（工序）能效标杆指标或国内（国际）同行业先进能效指标值开展能效对标活动。通过对标活动查找

企业的能效差距，分析存在的问题及原因，制定并实施能效改进方案，促进企业能效水平提升。

　　二、请省水泥、玻璃、造纸、钢铁、纺织、石化等行业协会按照《广东省重点行业能效对标行动方案》（粤经信节能函〔201

3〕436号）要求，持续做好行业能效对标活动，积极动员全行业内企业参与能效对标活动，进一步扩大对标产品（工序）范围。同

时，做好行业能效对标活动的日常指导、协调、服务和跟踪，建立健全行业能耗数据采集、整理、对比和存档制度，定期汇总报送

本行业企业对标工作进展情况。做好行业能效情况分析，总结行业能效对标准成效。2018年度能效“领跑者”和能效标杆评选结果、

行业能效对标成效请于2019年6月20日前报我委（节能与循环经济处）。

　　附件：2017年度能效“领跑者”企业名单及主要能效指标

　　广东省经济和信息化委员会

2018年7月20日

　　（联系人：陈仨珂，电话：020-83135807）

2017年度能效“领跑者”企业名单及主要能效指标.doc

索引号:696453330/2018-00346 分类:国民经济管理、国有资产监管 ; 通知
发布机构:广东省经济和信息化委员会 发文日期: 2018年07月23日
名　　称:广东省经济和信息化委关于公布2017年度行业能效领跑者企业名单及能效指标的通知
文　　号:粤经信节能函〔2018〕143号 主题词: